

# Årsredovisning

---

## *Watch it Invest Aktiebolag*

559080-5742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Torbjörn Grundin  
2023-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva reklamverksamhet och marknadsföring med inriktning på motorsport med tillhörande försäljning av motorcykel och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Almunge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är mer eller mindre under avveckling.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11	91	88	40
Resultat efter finansiella poster	-38	-19	-45	-15
Soliditet %	40	71	-64	-472

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskat orderintag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 763	-20 051
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-20 051	20 051
- Årets resultat			-34 630
- Belopp vid årets utgång	50 000	-4 288	-34 630

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-4 288
Årets resultat	-34 630
Summa	-38 918

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-38 918
Summa	-38 918

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 949	90 721
Övriga rörelseintäkter	0	51 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 949</b>	<b>141 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-24 168
Handelsvaror	-21 793	-28 260
Övriga externa kostnader	-14 235	-95 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 000	-13 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-49 028</b>	<b>-161 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-38 079</b>	<b>-19 341</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-60
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-38 075</b>	<b>-19 401</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	3 445	-650
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3 445</b>	<b>-650</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-34 630</b>	<b>-20 051</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-34 630</b>	<b>-20 051</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	34 667	47 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	34 667	47 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>34 667</b>	<b>47 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	310	310
Övriga fordringar	17 154	22 429
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	17 464	22 739
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	294	11 635
<i>Summa kassa och bank</i>	294	11 635
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>17 758</b>	<b>34 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>52 425</b>	<b>82 041</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 288	15 763
Årets resultat	-34 630	-20 051
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-38 918	-4 288
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 082</b>	<b>45 712</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	12 372	15 817
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>12 372</b>	<b>15 817</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	186	4 389
Övriga skulder	24 000	10 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 785	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 971</b>	<b>20 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>52 425</b>	<b>82 041</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## UNDERSKRIFTER

Almungeberg

*Torbjörn Grundin*

Torbjörn Grundin

2023-06-26